



احمدی نژاد: نقش زنان در بیداری اسلامی موثرتر از مردان است

اجلاس جهانی زنان و بیداری اسلامی دیروز با حضور رئیس‌جمهور و برخی دیگر از مقامات کشوری و لشکری کشورمان آغاز شد.

اجلاس جهانی زنان و بیداری اسلامی امروز پایان می‌یابد
احمدی نژاد: نقش زنان در بیداری اسلامی موثرتر از مردان است

اجلاس جهانی زنان و بیداری اسلامی دیروز با حضور رئیس‌جمهور و برخی دیگر از مقامات کشوری و لشکری کشورمان آغاز شد.

در این اجلاس که امروز نیز ادامه دارد علاوه بر 1500 زن شرکت‌کننده که از ایران و 80 کشور دیگر هستند، چهره‌هایی چون علی‌اکبر ولایتی دبیرکل مجمع جهانی بیداری اسلامی، ابراهیم جعفری نخست‌وزیر پیشین عراق و عمار حکیم رئیس مجلس اعلاي عراق حضور دارند.

محمود احمدی نژاد که سخنران افتتاحیه این اجلاس بود، در سخنان خود با اشاره به تحولات اخیر گفت: در تحولات اجتماعی منطقه و بیداری اسلامی، نقش زنان، موثرتر از مردان است و بیداری زنان در یک جامعه، سبب بیداری تمام اعضای آن جامعه خواهد شد.

به گزارش فارس، احمدی نژاد با اشاره به این‌که خداوند بسیاری از فضایل را برای زنان قرار داده است، گفت: اگر مادر شیر پاک خود را با زمزمه ایمان و پاکی در کام فرزند خود بریزد، به‌طور حتم ما شاهد ساخت بمب اتمی نخواهیم بود که با انفجار آن 250 هزار انسان نابود شوند.

ظلمی که امروز به انسان‌ها می‌شود بی‌سابقه است

وی با تأکید بر این‌که ظلمی که امروز بر انسان تحمیل می‌شود در تاریخ بی‌سابقه است، گفت: ظلم طاغوت‌ها، نمرودها و دایره نفوذ و سلطه آنها محدود بود، اما امروز مستکبران همه زمین و همه ملت‌ها را تحت سلطه خود گرفتند و در داخل هر خانواده‌ای نفوذ کرده‌اند. احمدی نژاد افزود: در زمان برده‌داری و استعمار، ظلم آشکار بود، اما امروز مستکبران با شعار حقوق بشر و دفاع از ملت‌ها و با وعده یک زندگی برتر و توسعه سیاسی، بزرگ‌ترین ظلم تاریخ را تحمیل کرده‌اند.

رئیس‌جمهور با طرح این سؤال که آیا واقعا مردم آمریکا آزادند، گفت: امروز زشت‌ترین جلوه خفقان در آمریکا حاکم است؛ می‌بینید که یک گروه سرمایه‌دار صهیونیست در پشت پرده بر 300 میلیون نفر از مردم آمریکا حکمرانی می‌کنند.

احمدی نژاد با بیان این‌که مردم آمریکا حق انتخاب و آزادی ندارند، افزود: در هرکجا که لازم باشد و برای حفظ منافع صهیونیست، چهره خاصی رئیس‌جمهور می‌شود.

رئیس‌جمهور تصریح کرد: در آمریکای لاتین مردم تلاش می‌کنند و با جریانات آمریکایی مبارزه می‌کنند و بعد از 20 سال تلاش یک چهره مردمی و ضدآمریکایی را روی کار می‌آورند، اما آنقدر برای وی مشکل ایجاد می‌کنند تا بار دیگر یک چهره آمریکایی سر کار بیاید.

رئیس‌جمهور تأکید کرد: روشن است که این وضع باید عوض شود. ما نیازمند تحول هستیم. تحولات اساسی باید اتفاق بیفتد و همه نظام‌ها باید زیر و رو شوند. وی افزود: اما نکته مهم این است که هر تحوли از بیداری انسان‌ها آغاز می‌شود و تا انسان‌ها بیدار نشوند، اتفاقی نخواهد افتاد.

خداوند تنها یک دین فرستاده است

رئیس‌جمهور در بخش دیگری از سخنان خود با بیان این‌که اسلام یک دین جهانی است و خداوند، فقط یک دین فرستاده است، گفت: خداوند دینی به نام مسیحیت و یهودیت نفرستاده است. حضرت ابراهیم (ع) منادی اسلام بود، حضرت موسی و حضرت عیسی نیز منادی دین اسلام بودند.

وی ادامه داد: پیامبر عزیز ما که پیامبر خاتم است به همه جهان تعلق دارد، ایشان پیامبر مردم آمریکا، اروپا و آسیا نیز هست. پیامبر بودایی‌ها نیز هست و آمده است تا همه را نجات دهد. احمدی نژاد گفت: پیامبر عزیز ما فقط برای مسلمانان نیست، قرآن نیز فقط برای مسلمانان نیست، قرآن متعلق به همه انسان‌هاست.

آمریکا و رژیم صهیونیستی رفتنی هستند

احمدی‌نژاد با تأکید بر این که امروز نوك تيز بيداري اسلامي و انقلاب‌ها باید علیه رژیم صهیونیستی باشد، گفت: این رژیم پایگاه استکبار است و تا زمانی که نظام سلطه برقرار باشد، ملت‌ها روی خوش نخواهند دید. وی تصریح کرد: مأموریت مشترک همه ما آن است که برای نجات تمام بشریت و استقرار عدالت حرکت کنیم و برای آن باید سلطه آمریکا و رژیم صهیونیستی را از بین ببریم تا عدالت را مستقر کنیم.

علی اکبر ولایتی، دبیر مجمع جهانی بیداری اسلامی نیز طی سخنانی در این اجلاس گفت: جنبش‌های اخیر مردمی در سرزمین‌های اسلامی، نهال خودآگاهی، اعتماد به نفس و بازگشت به خویشتن را در میان مسلمانان کاشته و آنان را به پرسشگری‌های عظیمی واداشته است.